הצדדים הגיעו להסדר טיעון, לפיו הנאשמת תודה ותורשע בכתב אישום מתוקן בת"פ 51507-05-13, תופנה לתסקיר שירות המבחן, אשר יתייחס גם לשאלת ביטול ההרשעה, ואחריו הטיעון לעונש יהיה חופשי.
2. בהתאם, הורשעה הנאשמת על-סמך הודאתה, בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום המתוקן של **תקיפת שוטר**, עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**"), **תקיפה הגורמת חבלה ממשית**, עבירה לפי סעיף 380 לחוק **והכשלת שוטר בשעת מילוי תפקידו**, עבירה לפי סעיף 275 לחוק.
3. בטרם הטיעונים לעונש, ב"כ הצדדים ביקשו בהסכמה לצרף תיק נוסף, אשר מספרו 4123-08-13, ואשר הנאשמת ביקשה להודות בו. בהתאם, הורשעה הנאשמת בעבירת **איומים**, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

אומנם הסניגורית, במסגרת טיעוניה לעונש, ביקשה להבהיר, כי טיעוניה מתייחסים גם לעבירת האיומים בה הורשעה הנאשמת בתיק שצורף, אך זה לא נאמר בשעה שב"כ הצדדים ביקשו לצרף את התיק הנוסף, והנאשמת הודתה בו.

14. מעבר לצורך אומר, הכלל הוא, שמקום שהוכחה אשמת אדם בפלילים, יש להרשיעו בדין. כלל זה מעוגן בסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "**חסד"פ**"). ברע"פ 3515/12 **מדינת ישראל נ' דוד שבתאי ואח'** (10/9/13), נפסק כי:

"הרשעתו של מי שעבר עבירה פלילית היא חוליה טבעית הנגזרת מהוכחת האשמה הפלילית, היא "ממשת את תכלית ההליך הפלילי, ומשלימה את שלביו השונים; היא מגשימה את ערך השוויון בין נאשמים בהליך הפלילי, ומונעת הפלייה בדרך החלתו" ...

ד. הנאשמת תחתום על התחייבות כספית על-סך של 5,000 ₪, לבל תעבור על העבירות בהן הורשעה. תוקף ההתחייבות למשך 3 שנים. במידה ולא תחתום הנאשמת על ההתחייבות, בתוך 7 ימים, תיאסר למשך 20 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית-המשפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רים נדאף, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 16

החלטה

עיכוב ביצוע למשך 30 יום לצורך הגשת ערעור.

עם גיבוש החלטה סופית של התביעות לעניין הערעור תועבר הודעה מיידית לב"כ הנאשמת.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רים נדאף, שופטת

הוקלדעלידיצליל טולדנו